[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 От 27 декабря 2016  года                                                                                              № 72
О внесении изменений в решение совета депутатов

МО «Город Гатчина» от 25.02.2015 № 8

«О присвоении наименований площади и улицам»
В целях упорядочения адресного хозяйства города Гатчина, руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района третьего созыва от 25.02.2015 № 8 «О присвоении наименований площади и улицам», следующие изменения:
1.1 преамбулу решения после слов «В связи с необходимостью наименования улиц в утвержденном постановлением администрацией Гатчинского муниципального района от 30.12.2014 № 5818 проекте планировки с проектом межевания территории микрорайона «Заячий ремиз» дополнить словами «в целях дальнейшего развития микрорайона «Заячий ремиз»,…»;
1.2 пункт 2 читать в новой редакции: «Присвоить проектируемым улицам в микрорайоне «Заячий ремиз» следующие наименования (графическое приложение 2):
1) магистраль 10а – Российская Федерация, Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, город Гатчина, улица Орловская;

2) магистраль 10 – Российская Федерация, Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, город Гатчина, улица Голицыных;

3) магистраль 7 - Российская Федерация, Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, город Гатчина, улица Кутеповская;

4) проезд, расположенный внутри кварталов, между улицей Голицыных и улицей Орловской – Российская Федерация, Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, город Гатчина, улица Егерская.» (графическое приложение к настоящему решению)
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава МО «Город Гатчина-

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                                   В.А. Филоненко